
ZARZĄDZENIE  Nr  163/2022 

WOJEWODY  ŁÓDZKIEGO  

z dnia  26 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań powiatowych oraz 

zadań gminnych  w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) i art. 22 ustawy z dnia 23 października 

2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2022 r. poz. 505, 655, 1561 i 1768), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się  Komisję do oceny wniosków o dofinansowanie projektów inwestycyjnych dla 

zadań powiatowych oraz zadań gminnych w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” w 

2022 r., w składzie: 

 

Przewodniczący: 

 

1) Bogumiła Kapusta – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Transportu Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi; 

 

Członkowie: 

 

2) Maria Tałajko – Kierownik Oddziału Inwestycji w Wydziale Rolnictwa i Transportu 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi; 

 

3) Władysław Małek – z Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łodzi; 

 

4) Marcin Ganiec – z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi; 

 

5) Waldemar Dąbrowski – Specjalista Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Łodzi. 

 

 

 

 



 

2. Do zadań komisji należy: 

1) rozpatrywanie i ocena wniosków o dofinansowanie zadań powiatowych oraz zadań 

gminnych składanych przez jednostki samorządu terytorialnego; 

2) ustalenie listy zadań powiatowych oraz zadań gminnych rekomendowanych 

do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

3) pisemne informowanie wnioskodawcy o umieszczeniu zadania na liście zadań powiatowych 

oraz zadań gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

3. Działalność Komisji określa Regulamin działania Komisji, który stanowi załącznik nr 1                     

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

                    Tobiasz Bocheński 


